Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu, piedāvātā līgumcena, kā arī 
piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei:  

10.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu: SIA "ArComm". 
10.2. Piedāvātā līgumcena: līdz EUR 513 857,30 (pieci simti trīspadsmit tūkstoši astoņi simti 

piecdesmit septiņi euro un 30 centi) bez PVN. 
10.3. Pamatojums piedāvājuma izvēlei: sarunu nolikuma 6.3.punktā noteiktais piedāvājuma izvēles 

kritērijs - saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, kuru nosaka ņemot vērā tikai piedāvājuma cenu. 

11. Informācija par to iepirkuma līguma daļu (lielāku par 10 000 EUR), kuru izraudzītais piegādātājs